ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

          , ngày       t á   10  ăm 2024

      ả                 ạ       ộ                    Đ

  n          n             n        n

Căn cứ Quyết định số 1092/QĐ-UBND, ngày 06/6/2019 của Chủ tịch UBND

huy n ban  àn  Q   định về đán    á, xếp loại hằn  t án  đối với cán b , công

chức, viên chức, n  ờ  lao đ ng làm vi c tạ  cơ q an HĐ D-UBND huy n và

UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ kết quả tự chấm đ ểm, xếp loại mức đ  hoàn thành nhi m v  của cán

b , c n  c ức, n  ờ  HĐ  C    ố     D x  t án  9 năm 202 ; kết quả lấy ý

kiến  ề c n  tác p ố    p  ớ        Q  à các đoàn t ể x ; báo cáo theo dõi t ờ

  an làm    c  à chế đ  thông tin báo cáo của c n  c ức  ăn p  n    ốn

trong tháng 9/2024.

UBND x    n    ơn  thông báo kết quả thực hi n vi c đán    á, xếp loại

mức đ  hoàn thành nhi m v  đối với cán b , c n  c ức, n  ờ  HĐ  C    ố

   D x  t án  9 năm 202  (Có danh sách kèm theo), để các cán b , c n  c ức,

n  ờ  HĐ  C    ố     D x , các ban, n àn , t  c ức có l  n q an đ  c biết./.

Nơi nhận:
-     tr n   áo cáo

-    ờn  trực Đản  ủ   HĐ D x    /c

- C ủ tịc , các p ó C     D x

-      Q, các Đoàn t ể x

-  oàn t ể C , CC,    ờ  HĐ C    ố     D x

- Các t  n, các tr ờn    c, trạm   tế, c n  an x

-

   Ủ

   Đ

ỦY  A    Â   Â

 Ộ    ÒA     ỘI   Ủ    ĨA VIỆ   AM

Độ   ậ  –  ự d  –  ạ     ú

           Ế  Q Ả

Đ              ạ       ộ                    Đ

   m t           á             -               t á    10   ăm 2024

TT  ọ và          vụ

 ự

      ạ

(A,B,C,D)

  ủ  r ở

 ơ  vị

           ạ

(A,B,C,D)

Ghi chú

I       ạ   ơ  vị

1 Đ n  Đ n    ú P.Chủ Tịch  KT .UBND xã (B) 86 B

2 Đ n  Đ n    ắm P.Chủ Tịc    H     D x  (B) 85 B

II

1     Đ n      Chỉ      r ởng Quân sự xã (B) 83 B

2 Lê Nhật Tâm    p áp - HT (B) 83 B

3      n  ăn   an   ăn p  n  - Thống Kê (B) 83 B

4 Hà Ng c Dũn  Đ ạ chính –NLN-NTM (B) 81 B

5      n   a  ơn Địa chính -  XD - TN MT (B) 80 B

6
   H n  H  p  ăn  óa,  Đ   H, C    (B) 84 B

7      ị      t  à  c  n  –  ế toán (B) 84 B

8   ờn    ị   n   ăn  óa –        (B) 84 B

III      ộ không chuyên trách

1      ị   ật VT – LT;Thủ q

C  a đủ t ờ    an

đán    á

2 Lê Thanh Quang     ến n n  x ; C  HC Đ x  (B) 81 B

3   c  ăn  oàn   ú   x  (B) B

4 Đặn   ăn   ấn Chỉ huy Phó Quân sự xã (B) 82 B

5     ăn  Hải Đà  truyền thanh xã (B) 82 B

		2024-10-09T10:28:19+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T07:46:16+0700

		2024-10-10T07:46:38+0700

		2024-10-10T07:47:11+0700